

**Իջևանի համայնքապետարանի  
 2021թ. Գնումների փոփոխված պլան**

Պատվիրատուն՝ Իջևան համայնքապետարան  
 Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման  
 Ծրագիրը՝ 2021թ. Իրականացնող  
 Անվանումը՝ Գնումների պլան  
 Ըստ բյուջետային ծրագրերի դասակարգման

Գ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս (դրամ)
-----	----------------------------------	-----------	--------------	-------------------	-----------------	--------	-------------------------

Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

**ՄԱՍ 1 ապրանքներ**

**Գրասենյակային նյութեր /4261/**

1	30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի /21x29.7/	ԳՀ	տուփ	2000	250	500000
2	30197232	Թղթապանակ /արագակար/	ԳՀ	հատ	70	500	35000
3	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով /մեծ/	ԳՀ	հատ	1500	20	30000
4	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով /փոքր/	ԳՀ	հատ	1000	20	20000
5	30192121	Գրիչ /գնդիկավոր/	ԳՀ	հատ	50	500	25000
6	30192128	Գրիչ /գելային/	ԳՀ	հատ	150	100	15000
7	30199420	Թուղթ նշումների համար /ստանդարտ/	ԳՀ	հատ	250	40	10000
8	39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	ԳՀ	հատ	700	40	28000
9	24910000	Սոսիս	ԳՀ	հատ	200	50	10000
10	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր /փոքր/	ԳՀ	տուփ	100	100	10000
11	30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր /միջին/	ԳՀ	տուփ	150	100	15000
12	30141200	Հաշվասարք սեղանի /կալկուլատոր/	ԳՀ	հատ	4000	10	40000
13	30141200	Հաշվասարք սեղանի /կալկուլատոր/	ԳՀ	հատ	3000	10	30000
14	39292530	Քանոն	ԳՀ	հատ	250	20	5000
15	30192111	Թանաքի բարձիկ	ԳՀ	հատ	500	40	20000
16	30192114	Բարձիկի թանաք	ԳՀ	հատ	400	20	8000
17	30197120	Ծրար /սամակի A4/	ԳՀ	հատ	100	100	10000
18	30199234	Ծրար /սամակի A5/	ԳՀ	հատ	50	200	10000
19	30199238	Ծրար /սամակի A6/	ԳՀ	հատ	30	400	12000
20	30192720	Գծանշիչ /մարկեր/	ԳՀ	հատ	250	20	5000
21	30197231	Պոլիմերային թաղանթ /ֆայլ/	ԳՀ	տուփ	1000	15	15000
22	30192130	Մատիտ սև հասարակ	ԳՀ	հատ	50	200	10000
23	30192160	Բաղադրանյութ /շտրիխ/	ԳՀ	հատ	200	50	10000
24	22410000	Նամակահիշ	ՄԱ	հատ	70	400	28000
25	22410000	Նամակահիշ	ՄԱ	հատ	150	200	30000
26	22411200	Նամակահիշ	ՄԱ	հատ	280	200	56000

30234300	Սկավառակ	ԳՀ	հատ	100	30	3000
33681200	Ռետին /շնչիչ/	ԳՀ	հատ	250	20	5000
29 30197332	Դակիչ	ԳՀ	հատ	2000	10	20000
30 30197321	Կարիչ	ԳՀ	հատ	2000	20	40000
31 30197322	Կարիչ	ԳՀ	հատ	3500	10	35000
32 22811150	Նոթատետր	ԳՀ	հատ	1000	10	10000

**Ընդամենը՝ 1100000**

**Տրանսպորտային նյութեր այդ թվում՝ /4264/**

1 9132200	Բենզին /ռեզուլյար/	ԳՀ	Լ	370	7000	2590000
2 9134200	Դիզելային	ԳՀ	Լ	340	3000	1020000
3	Այլ պահեստամասեր					3890000

**Ընդամենը՝ 7500000**

**Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր այդ թվում՝ /4266/**

1 33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	50	10000	500000
------------	-------	----	-----	----	-------	--------

**Ընդամենը՝ 500000**

**Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր այդ թվում՝ /4267/**

1 33711480	Օճառ	ՄԱ	հատ	200	200	40000
2 33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	500	40	20000
3 33741400	Ալկոհեղուկ	ՄԱ	հատ	2000	80	160000
4 33741200	Ալկոզել	ՄԱ	հատ	1400	200	280000

**Ընդամենը՝ 500000**

**Հատուկ նպատակային նյութեր այդ թվում՝ /4269/**

1 31521260	Լամպ լեդ 25վտ	ԳՀ	հատ	1600	1000	1600000
2 31651400	Մեկուսիչ T 26	ԳՀ	հատ	700	1000	700000
3 31321280	Մալուխ ԱՊՎ 1*10	ԳՀ	մ	60	12000	720000
4 31321260	Մալուխ ԱՊՎ 2*2	ԳՀ	մ	80	500	40000
5 31331100	Մալուխ ԱՊՎ 2*6	ԳՀ	մ	280	1000	280000
6 31221100	Ռեյե ժամացույց	ԳՀ	հատ	5000	50	250000
7 44190000	Թողարկիչ	ԳՀ	հատ	10000	50	500000
8 44111200	Ցեմենտ	ԳՀ	կգ	65	4000	260000
9 31512360	Լուսատու գնդաձև d 300	ԳՀ	համ	6500	200	1300000
10 31512360	Լուսատու գնդաձև d 200	ԳՀ	հատ	3000	50	150000
11 31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԳՀ	հատ	150	100	15000
14	Այլ նյութեր					4685000

**Ընդամենը՝ 11500000**

**Կանաչապատում, այդ թվում /4262/**

1 3451600	Տնկիներ	ՄԱ	դրամ			500000
-----------	---------	----	------	--	--	--------

**Ընդամենը՝ 500000**

**ՄԱՍ 2 ԱՇԽԱՏԱՆՔ**

1 45231177	Բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ			10590000
------------	-------------------------	----	------	--	--	----------

**Ընդամենը՝ 10590000**

**ՄԱՍ 3 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ**

**Համակարգչային ծառայություն, այդ թվում /4232/**

1 48511700	Տեղեկատվական համակարգերի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	12	22000	264000
2 48511700	Գույքահարկի և հողի հաւկի ավտոմատացված համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1	216000	216000

**Ընդամենը՝ 480000**

**Մասնայական միջոցառում /4239/**

1	79631200	Մասսայական միջոցառում	ՄԱ	դրամ			8500000
<b>Ընդամենը</b>							<b>8500000</b>
<b>Էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում /4212/</b>							
1	9310000	Էլ. Էներգիայի մատակարարում քաղաքապետարան	ՄԱ	դրամ			1863000
2	9310000	Էլ. Էներգիայի մատակարարում քաղաքային լուսավորություն	ՄԱ	դրամ			30687000
3	41100000	Ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			2647000
<b>Ընդամենը</b>							<b>35197000</b>
<b>Ավտոտրանսպորտային միջոցների ապահովագրություն, այդ թվում /4215/</b>							
1	66511170	Ավտոտրանսպորտային միջոցների ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ			200000
<b>Ընդամենը</b>							<b>200000</b>
<b>Կապի ծառայություններ /4214/</b>							
1	64211120	Ֆիքսված հոռախոսակապ	ՄԱ	դրամ			1986000
<b>Ընդամենը</b>							<b>1986000</b>
<b>Տեղեկատվական ծառայության մատուցում, այդ թվում /4234/</b>							
1	79980000	Թերթեր և հայտարարություններ	ՄԱ	դրամ			1100000
<b>Ընդամենը</b>							<b>1100000</b>
<b>Տրանսպորտային միջոցների, սարքերի և սարքավորումների սպասարկում, այդ թվում /4252/</b>							
1	50110000	Մեքենաների նորոգում	ԳՀ	դրամ			2500000
2	50110000	Համակարգչային սարքեր և սարքավորումներ	ԳՀ	դրամ			250000
<b>Ընդամենը</b>							<b>2750000</b>
<b>Այլ մասնագիտական ծառայություններ, այդ թվում /4241/</b>							
1	98390000	Այլ մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			2500000
<b>Ընդամենը</b>							<b>2500000</b>
<b>Նվիրատվություններ հասարակական կազմակերպություններին /4819/</b>							
1		Նվիրատվություններ հասարակական կազմակերպություններին	ՄԱ	դրամ			350000
<b>Ընդամենը</b>							<b>350000</b>
<b>Բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 51 /5113/</b>							
1	45231162	Ճանապարհների հիմնանորոգում	ԲՄ	դրամ			60000000
<b>Ընդամենը</b>							<b>60000000</b>
<b>Ընդամենը ապրանք՝</b>							<b>21600000</b>
<b>Ընդամենը աշխատանք՝</b>							<b>70590000</b>
<b>Ընդամենը ծառայություն</b>							<b>53063000</b>
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝</b>							<b>145253000</b>